
 

pag. 1 di pagg. 3 

 

ACCORDO QUADRO, STIPULATO DIGITALMENTE IN DATA 19/05/2022 CON L’IMPRESA 

“P.S. COSTRUZIONI SRL” CON SEDE LEGALE VIA ELEONORA D'ARBOREA, 14, N. 1953 

DI REPERTORIO, REGISTRATO IN ORISTANO IN DATA 07/06/2022 AL N. 524, SERIE 3 

ORDINE DI SERVIZIO N. 2 

VISTO  L’accordo quadro, ai sensi dell'art. 54 del d. Lgs. N. 50/2016, 

stipulato digitalmente in data 19/05/2022 con l’Impresa “P.S. 

COSTRUZIONI SRL” con sede legale Via Eleonora d'Arborea, 14, 

avente n. 1953/2022 di repertorio, Registrato in Oristano in data 

07/06/2022 al n. 524, Serie 3, relativo agli interventi di 

manutenzione riparativa e/o urgenza e al servizio di “pronto 

intervento sulle reti dell’acquedotto e della fognatura 

dell’Agglomerato Industriale di Oristano; 

 VISTO  L’art. 8 del Capitolato Speciale d’Appalto allegato all’accordo 

quadro sopra richiamato, in relazione alle modalità e procedure per 

l’aggiudicazione di un appalto specifico; 

 CONSIDERATO  che è stato riscontrato un malfunzionamento della elettropompa 

posta nel pozzo “B”, di alimentazione del serbatoio del Corpo Nord 

dell’Agglomerato Industriale.  

VISTI Gli esiti del sopralluogo eseguito in data 03/11/2022 

congiuntamente all’Impresa “P.S. COSTRUZIONI SRL” e alle 

interlocuzioni avute con il consulente incaricato della Dittia 

ELETTROPIÙ di Saba Ignazio, incaricata del Servizio triennale per la 

gestione del sistema di controllo idraulico e della protezione del 

sistema elettronico della centrale idrica a servizio del sistema di 

distribuzione idrico potabile dell’Agglomerato Industriale di 



 

pag. 2 di pagg. 3 

Oristano, con il quale si è accertato che le anomalie riscontrate sono 

dovute al fatto che la citata elettropompa e in cortocircuito e 

pertanto è da sostituire.  

VISTO l’Elenco Prezzi allegato all’accordo quadro, dove e prevista alla voce 

numero 77 - PF. 0003.0006.0047, la tipologia e le caratteristiche di 

funzionamento della Elettropompa che si andrà a sostituire; 

TUTTO QUANTO SOPRA VISTO E CONSIDERATO 

Il sottoscritto Geom. Danilo Zedda, Direttore dell’Esecuzione dell’Accordo Quadro di 

cui in epigrafe, sentito il Responsabile Unico del Procedimento 

ORDINA 

all’Impresa P.S. COSTRUZIONI SRL,  di procedere con immediatezza all’esecuzione 

dell’intervento come sopra riportato e a quelli che eventualmente gli verranno impartiti 

in fase di esecuzione dalla sottoscritta Direzione dell’Esecuzione al fine di mettere 

nuovamente in esercizio l’Elettropompa e ripristinare la corretta alimentazione del 

serbatoio idrico. Ordina altresì, all’Impresa P.S. COSTRUZIONI SRL di predisporre, prima 

dell’inizio dei Lavori, apposito documento di valutazione dei rischi ai sensi del D.Lgs. 81 

/2008 e smi da sottoporre alla scrivente Direzione dell’Esecuzione per la necessaria 

approvazione. 

Il presente Ordine di Servizio, debitamente sottoscritto dall’Impresa P.S. COSTRUZIONI 

SRL, rappresenta, a tutti gli effetti, ai sensi dell’art. 8 del Capitolato Speciale d’Appalto, 

il Contratto attuativo n. 2 così come eventualmente perfezionato con la perizia di 

assestamento finale a Lavori ultimati. 

 Sono allegati al presente ordine di Servizio i seguenti documenti: 

1) Planimetria con individuazione della posizione del pozzo all’interno del quale è 

posta l’elettropompa da sostituire;  



 

pag. 3 di pagg. 3 

 

Santa Giusta 03/11/2022 

 

  

 

Per accettazione IL DIRETTORE DELL’ESECUZIONE 

(P.S. COSTRUZIONI SRL) (Geom. Danilo Zedda) 

  

Visto  -  IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

(Ing. Agostino Pruneddu) 


		2022-11-03T08:51:57+0000
	ZEDDA DANILO


		2022-11-03T10:24:35+0000
	PEDDIO SEBASTIANO


		2022-11-10T12:42:59+0100
	PRUNEDDU AGOSTINO




